

Aps Djurs Plast Holding

Bispemosevej 6, 8444 Balle

CVR-nr. 21 68 87 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Leif Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aps Djurs Plast Holding
Bispemosevej 6
8444 Balle

CVR-nr.: 21 68 87 97
Stiftet: 28. april 1999
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Bech, Bispemosevej 6, 8444 Balle

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.675	20.049
Andre driftsomkostninger	0	-250.454
Resultat før finansielle poster	-11.675	-230.405
Andre finansielle indtægter	179.695	568.494
Øvrige finansielle omkostninger	-101.574	0
Resultat før skat	66.446	338.089
Skat af årets resultat	-14.602	-98.377
Årets resultat	51.844	239.712
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-51.556	-760.288
Disponeret i alt	51.844	239.712

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.028
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.093
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.121</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	768.085	1.358.354
Værdipapirer i alt	<u>768.085</u>	<u>1.358.354</u>
Likvide beholdninger	<u>1.113.269</u>	<u>1.458.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.881.354</u>	<u>2.822.293</u>
Aktiver i alt	<u>1.881.354</u>	<u>2.822.293</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	300.000	300.000
2 Overført resultat	1.461.362	1.512.918
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.864.762</u>	<u>2.812.918</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Selskabsskat	7.217	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.592</u>	<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.592</u>	<u>9.375</u>
Passiver i alt	<u>1.881.354</u>	<u>2.822.293</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.512.918	2.273.206
Årets overførte overskud eller underskud	-51.556	-760.288
	<u>1.461.362</u>	<u>1.512.918</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	200.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	1.000.000
	<u>103.400</u>	<u>1.000.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		